令和６年６月１４日

各中学校長  殿

                                            愛知県立刈谷高等学校

                 校長  加  藤  一  史

令和６年度  愛知県立刈谷高等学校説明会について（御案内）

盛夏の候、貴職にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます 。

さて、本年度の学校説明会を下記のとおり実施いたしますので、御案内申し上げます 。参加人

数等を別紙「学校説明会参加申込書」に御記入のうえ 、 7月16日（火）～７月２６日 (金 )の間で、

ＦＡ Ｘ （お間違いのないように）でお申込みください 。

記

１  期   日    令和６年８月５日（月）

２  会   場    刈谷市産業振興センター  あいおいホール（１階）

                 （刈谷市相生町１－１－６ ）  （ 0566― 28-0555）

３  日   程

（ １ ）刈谷（刈谷南・依佐美・朝日中学） ・碧南・豊明・豊田・みよし地区中学校

9:30～  9:55 入場  （受付はしません）

10:00～     説明会

11:00      解散

（ ２ ）刈谷（刈谷東・雁が音・富士松中学） ・知立・高浜・岡崎・幸田・蒲郡地区中学校

12:00～ 12:25 入場  （受付はしません）

12:30～     説明会

13:30        解散

（ ３ ）安城・大府・東浦・西尾・その他地区中学校

14:00～ 14:25 入場  （受付はしません）

14:30～     説明会

15:30        解散

４  参加対象     本校受験を希望している中学３年生徒

※保護者の方も参加できますが、あいおいホールの収容人数の限度があります

ので、必ず各家族お一人まででお願いします 。 （例年参加生徒が非常に多いの

で、保護者用座席を制限させていただきます 。場合によっては立ち見となる可能

性があります 。 ）

５  その他

（ １ ）  会場の「刈谷市産業振興センター」は刈谷駅の北東にある施設です。南西にある「アイ

リスホール」と間違えないように気を付けてください 。

（ ２ ）  産業振興センターの駐輪場は非常に少ないので、電車やバスなど公共交通機関を利用

してください 。

(３ ) お車でお越しの場合は、隣の相生駐車場（ 500台  有料）をご利用ください。

(４ ) 午前 7時の段階で刈谷市に暴風警報が出ていた場合は開催中止とします 。後日ＨＰに掲載

された動画を御覧ください。

(５ ) 受付は行いません。開始時間に遅れないようにご来場いただき、前から順にご着席ください。

また 、当日の急な欠席はご連絡いただく必要はありません 。

(6) 解散後は速やかにお帰りいただき 、次の回の方が駐輪・駐車できるようにご配慮

ください 。

(7) 当日学校での行事はありません 。

(8) 以下（同封）の文書を参加生徒に配付をお願いします 。

(9) 郵便料金値上げのため、来年度から郵送による送付は致しませんので、本校ＨＰにてご確

認のうえ 、お申し込みください 。よろしくお願いいたします 。

(問合先 ) 愛知県立刈谷高等学校

総務主任   永田  純子

Ｔ Ｅ Ｌ (0566)21‐ 3171

Ｆ Ａ Ｘ (0566)25‐ 9087

令和６年度  愛知県立刈谷高等学校説明会について（生徒配付用）

１  期   日    令和６年８月５日（月）

２  会   場    刈谷市産業振興センター  あいおいホール（１階）

                 （刈谷市相生町１－１－６ ）   （ 0566― 28-0555）

３  日   程

（ １ ）刈谷（刈谷南・依佐美・朝日中学） ・碧南・豊明・豊田・みよし地区中学校

9:30～  9:55 入場

10:00～     説明会

11:00      解散

（ ２ ）刈谷（刈谷東・雁が音・富士松中学） ・知立・高浜・岡崎・幸田・蒲郡地区中学校

12:00～ 12:25 入場

12:30～     説明会

13:30        解散

（ ３ ）安城・大府・東浦・西尾・その他地区中学校

14:00～ 14:25 入場

14:30～     説明会

15:30        解散

４  参加対象  本校受験を希望している中学３年生徒とその保護者

※保護者の方も参加できますが、あいおいホールの収容人数の限度がありますので、

必ず各家庭お一人まででお願いします 。 （例年参加生徒が非常に多いので、保護者

用座席を制限します 。場合によっては立ち見となります 。 ）

５  その他

（ １ ）  会場の「刈谷市産業振興センター」は刈谷駅の北東にある施設です。南西にある「アイ

リスホール」と間違えないように気を付けてください 。 （事前にネットなどで場所を確認！ ）

（ ２ ）  産業振興センターの駐輪場は非常に少ないので、電車など公共交通機関を利用してくだ

さい 。

(３ ) お車でお越しの場合は、隣の相生駐車場（ 500台  有料）をご利用ください。

(４ ) 午前 7時の段階で刈谷市に暴風警報が出ていた場合は開催中止とします 。後日ＨＰに動画

を掲載しますので、ご覧ください 。

(５ ) 受付は行いません。開始時間に遅れないようにご来場いただき、前から順にご着席ください。

また 、当日の急な欠席は、ご連絡いただく必要はありません。

(6) 解散後は速やかにお帰りいただき 、次の回の方が駐輪・駐車できるようにご配慮ください。

(7) 当日学校での行事はありません 。

愛知県立刈谷高等学校

総務主任   永田  純子

                    令和６年    月    日

愛知県立刈谷高等学校  ＦＡＸ  （０５６６）２５－９０８７

学  校  説  明  会(８ /5) 参  加  申  込  書

立      中学校

ＴＥＬ （      ）     ―

担当教員名  ＦＡＸ（      ）     ―

参加人数

生   徒

        名

保  護  者

名

教  員

   名

合計

    名

※送信にあたり、表紙は不要です。

※送信後の人数変更がございませんよう、十分お気を付けください。

申し込み期間   7 月 16 日（火）～7 月 26 日（金）

(連絡先 ) 愛知県立刈谷高等学校

総務主任   永田  純子

ＴＥＬ (0566)21‐ 3171